
PARZ. SET. TOTALI P.C. SET. TOTALI P.C. SET.

1
TERMINI IMERESE - MUSEO DEL 

MOTORISMO SICILIANO
0,000 0,000 9:30

TRABIA - Corso Giuseppe La Masa 3,820 3,820

i 1 Corso Giuseppe La Masa 0,015 3,835

F1 Corso Giuseppe La Masa 1 0,025 3,860 5 18,00 P.C. 1

F2 Corso Giuseppe La Masa 2 0,030 3,890 6 18,00 P.C. 2

F3 Corso Giuseppe La Masa 3 0,030 3,920 6 18,00 P.C. 3

F4 Corso Giuseppe La Masa 4 0,025 3,945 5 18,00 P.C. 4

F5 Corso Giuseppe La Masa 5 0,025 3,970 5 18,00 P.C. 5

F6 Corso Giuseppe La Masa 6 0,030 4,000 6 18,00 P.C. 6

F7 Corso Giuseppe La Masa 7 0,025 4,025 5 18,00 P.C. 7

TABELLA  DEI  TEMPI  E  DELLE  DISTANZE

TROFEO CHIARAMONTE - Castello di Caccamo

Domenica 27 Gennaio 2019
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F7 Corso Giuseppe La Masa 7 0,025 4,025 5 18,00 P.C. 7

F8 Corso Giuseppe La Masa 8 0,025 4,050 5 18,00 P.C. 8

F9 Corso Giuseppe La Masa 9 0,030 4,080 6 18,00 P.C. 9

F10 Corso Giuseppe La Masa 10 0,030 4,110 6 18,00 P.C. 10

F11 Corso Giuseppe La Masa 11 0,025 4,135 5 18,00 P.C. 11

F12 Corso Giuseppe La Masa 12 0,025 4,160 5 18,00 P.C. 12

Caccamo - Posteggio 13,360 17,520 60' 10:30

Visite Guidate 

FINE MANIFESTAZIONE

GRAZIE PER AVERE PARTECIPATO


